**A**utem, ait, non recessi a patientia, sed coepis insistens, in toto corde meo scrutabar legem tuam. Verum quia orandum est *ut quietam et tranquillam vitam agamus* (*I Tim. ii*), isti a me avertantur. Et convertantur ad me qui timent te, et qui noverant testimonia tua, quia per societatem bonorum efficitur cor nostrum mundum, in justificationibus Domini, ut non confundamur. Hoc autem præstat ipse solus, qui est in dextera Patris, qui interpellat pro nobis, cui gloria simul cum Patre et Spiritu sancto in unitate Deitatis, per omnia secula seculorum. Amen.

## PSALMUS CXVIII (vers. 81-176).

**B**Defecit in salutari tuo anima mea, et in verbum tuum supersperavi. Defecerunt oculi mei in eloquium tuum, dicentes: Quando consolaberis me. Quia factus sum sicut uter in pruina, justificationes tuas non sum oblitus. Quot sunt dies servi tui, quando facies de persequentiis me judicium. Narrarerunt mihi iniqui fabulationes, sed non ut lex tua. Omnia mandata tua veritas, iniqui persecuti sunt me, adjuva me. Paulominus confirmaverunt me in terra, ego autem non dereliqui mandata tua. Secundum misericordiam tuam vivifica me, et custodiam testimonia oris tui. In æternum, Domine, verbum tuum permanet in celo. In generatione et generationem veritas tua; fundasti terram, et permanet. Ordinatione tua perseverant dies, quoniam omnia serviant tibi. Nisi quod lex tua meditatio mea est, tunc forte periesset in humilitate mea. In æternum non oblissar justificationes tuas, quia in ipsis vivificasti me. Tuus sum ego, salvum me fac, quoniam justificationes tuas exquisiri. Me expectaverunt peccatores ut perderent me, testimonia tua intellexi. Omnis consummationis vidi finem, latum mandatum tuum nimis.

**C**Quonodo dilexi legem tuam, Domine, tota die meditatio mea est. Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo, quia in æternum mihi est. Super omnes docentes me intellexi, quia testimonia tua meditatio mea est. Super senes intellexi, quia mandata tua quæsivi. Ab omni via mala prohibui pedes meos, ut custodiam verba tua. A judicis tuis non declinavi, quia tu legem possisti mihi. Quam dulcia fauibus meis eloquia tua super mel ori meo. A mandatis tuis intellexi, propterea odivi omnem viam iniquitatis.

**D**Lucerna pedibus meis verbum tuum, et lumen semitis meis. Juravi et statui custodiare judicia justitiae tuae. Humiliatus sum usquequaque, Domine, vivifica me secundum verbum tuum. Voluntaria oris mei beneplacita fac, Domine, et judicia tua doce me. Anima mea in manibus meis semper, et legem tuam non sum oblitus. Posuerunt peccatores laqueum mihi, et de mandatis tuis non erravi. Hæreditate acquisivi testimonia tua in æternum, quia exultatio cordis mei sunt. Inclinari cor meum ad faciendas justificationes tuas in æternum, propter retributionem.